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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Artan jeopolitik riskleri ile birlikte haftaya değer kaybı ile başlayan TL, dün akşam saatlerinde düşüşünü hızlandırarak 

dolar karşısında bir aydan fazla bir sürenin en düşük seviyesine geriledi. ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'ın 

Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyine yönelik olası harekâtına ABD'nin desteği ya da dahli olmayacağını ve ABD askerlerinin 

bu bölgeden çekileceğini duyurmasının ardından, Twitter hesabından ardı ardına açıklamalarda bulundu. ABD 

Başkanı Donald Trump’ın dün sosyal medya üzerinden Türkiye’ye ilişkin yaptığı açıklamalar sonrasında TL’nin dolar 

karşısında değer kaybı hızlanırken, USDTRY paritesi 5,8450 seviyesine kadar yükseldi. 

▪ Yatırımcılar bu hafta ABD- Çin arasında Çin Başbakan Yardımcısı Liu He ve Çin Merkez Bankası Guvernörü Yi Gang’ın 

da aralarında bulunduğu temsilcilerin Washington’a gitmesiyle ABD- Çin arasında gerçekleşecek müzakerelere 

odaklanmış durumda. Görüşmeler öncesinde Çinli yetkililerin ABD ile bu hafta gerçekleşecek ticaret müzakerelerinde 

anlaşma konusunda isteksiz olduğuna ilişkin gelen haber akışı küresel piyasalarda risk algısını hafifi olumsuz etkiledi.  

▪ Almanya’da Ağustos ayına ilişkin fabrika siparişleri aylık bazda %0,6 düşüş kaydederek, %0,3’lk düşüşü işaret eden 

piyasa beklentisinden daha kötü bir performans kaydetti. Fabrika siparişlerinin ardından bugün Almanya’dan gelecek 

olan Ağustos ayı Sanayi Üretimi verilerini takip edeceğiz.  

▪ ABD’de endeksler hisse senetleri jeopolitik tansiyon ve ticaret belirsizliğinin hâkim olduğu atmosferde satış ağırlıklı 

seyir izledi. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,36 değer kaybıyla 26.478,02 puan, S&P endeksi %0,45 azalışla 2.938,79 

puan ve Nasdaq endeksi %0,33 düşüşle 7.956,29 puan seviyelerinde seyretti. 

▪ Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta, gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %0,70 yükselerek, 382,87 

puandan kapandı. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,61 artarak 5.521,61 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,85 

değer kazanarak, 21.652,15 puana yükseldi. Almanya'da DAX 30 endeksi günü %0,70 yükselişle 12.097,43 

seviyesinden, İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,59'luk artışla 7.197,98 seviyesinden kapandı. 

▪ İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avrupa Birliğine sundukları yeni Brexit teklifine ilişkin cevap beklediklerini söyledi. 

Bunun yanı sıra, 17-18 Ekim AB Liderler Zirvesi öncesi Johnson'ın Avrupa Danışmanı David Frost, AB yetkilileriyle bir 

araya gelerek, geçen hafta sunulan teklife ilişkin ek belgeler sundu.  Zirve öncesi bir anlaşmaya varmak için kısa süre 

kalırken, AB'nin teklife ilk tepkisinin olumsuz olduğu biliniyor. Johnson’ın 19 Ekim’e kadar ayrılık için parlamentonun 

onayını alması zor görünüyor. Dolayısı ile ilk etapta 3 aylık bir erteleme söz konusu olabilir. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Ağustos Ayı Aylık Sanayi Üretimi 09:00 -%0,1 -%0,6 

 
Almanya Ağustos Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 09:00 -%4,3 -%4,2 

 
ABD Eylül Ayı Aylık ÜFE 15:30 %0,1 %0,1 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Çekirdek ÜFE 15:30 %0,2 %0,3 

 
ABD Eylül Ayı Yıllık ÜFE 15:30 %1,8 %1,8 

 
ABD Eylül Ayı Yıllık Çekirdek ÜFE 15:30 %2,3 %2,3 

 
Chicago Fed Başkanı Evans’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 20:35   

 
Fed Başkanı Powell’ın Konuşması 20:50   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Türk lirası, artan jeopolitik riskler ile birlikte dolar karşısında sert bir şekilde değer kaybetti 

Artan jeopolitik riskleri ile birlikte haftaya değer kaybı ile başlayan TL, dün akşam saatlerinde düşüşünü hızlandırarak 

dolar karşısında bir aydan fazla bir sürenin en düşük seviyesine geriledi. ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'ın 

Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyine yönelik olası harekâtına ABD'nin desteği ya da dahli olmayacağını ve ABD askerlerinin bu 

bölgeden çekileceğini duyurmasının ardından, Twitter hesabından ardı ardına açıklamalarda bulundu. ABD Başkanı Donald 

Trump’ın dün sosyal medya üzerinden Türkiye’ye ilişkin yaptığı açıklamalar sonrasında TL’nin dolar karşısında değer kaybı 

hızlanırken, USDTRY paritesi 5,8450 seviyesine kadar yükseldi.  

• USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,84 seviyesinden işlem görüyor. ABD – Türkiye ilişkilerine yönelik negatif haber 

akışının sürüyor olması ile birlikte kurdaki volatil seyrin bir süre daha etkili olmasını bekleyebiliriz. Burada 5,83 – 5,85 

bandının önemli bir teknik direnç oluşturduğunu ifade etmekte fayda var. Bu bandın yukarı yönlü kırılamaması 

durumunda 5,80 seviyesi altına doğru teknik bir düzeltme hareketi gözlemlenebilir.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL   

Artan jeopolitik riskleri ile birlikte haftaya değer kaybı ile başlayan TL, dün akşam saatlerinde düşüşünü hızlandırarak dolar 

karşısında bir aydan fazla bir sürenin en düşük seviyesine geriledi. Hatırlayacağımız üzere ABD başkanı Donald Trump ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gerçekleştirdiği telefon görüşmesi sonrasında Beyaz Saray’dan yapılan açıklamada Türkiye’nin yakın 

zamanda Suriye'nin kuzeyine uzun süredir planladığı operasyon için harekete geçeceği, ABD Silahlı Kuvvetlerinin bu operasyonu 

desteklemeyeceği ya da bu operasyona dahil olmayacağı belirtilmişti. Bunun üzerine ABD Başkanı Donald Trump’ın dün sosyal 

medya üzerinden Türkiye’ye ilişkin yaptığı açıklamaları sonrasında TL’nin dolar karşısında değer kaybı hızlanırken, USDTRY 

paritesi 5,850 seviyesine kadar yükseldi. 

Dün sabahki bültenimizde, USDTRY paritesinin 100 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırması durumunda 5,80 seviyesi 

üzerini hedef alabileceğini ifade etmişti. Dün gerçekleştirdiği sert yükseliş hareketi ile birlikte 100 günlük hareketli ortalamasını 

yukarı yönlü kırarak 5,80 – 5,85 bandına ulaşan USDTRY paritesi, bu sabah saatlerinde 5,84 seviyesinden işlem görüyor. ABD – 

Türkiye ilişkilerine yönelik olumsuz haber akışının devam ediyor olması ile birlikte TL varlıklarına yönelik negatif risk algısının da 

sürmekte olduğunu görüyoruz. Bu noktada, USDTRY paritesinde 5,83 – 5,85 bandının önemli bir direnç bölgesi olduğunu 

görmekteyiz. Kurun kısa vadede bu seviyeler arasında dalgalanmasını bekliyoruz. Ancak, 5,85 seviyesinin yukarı yönlü 

kırılamaması durumunda 5,80 seviyesi altına doğru teknik bir düzeltme hareketi gözlemlenebilir. 

Bugün yurt içi piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise Almanya Ağustos Ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD 

Eylül Ayı ÜFE verileri, Chicago Fed Başkanı Evans’ın (FOMC’de oy sahibi) ve Fed Başkanı Powell’ın Konuşması takip edilecek.  
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EUR/USD 

Artan jeopolitik tansiyon ve ticaret belirsizliğinin hâkim olduğu mevcut atmosferde değer kaybetmeye devam eden dolar 

endeksi, dün gün içerisinde 98,63 seviyesine kadar geriledi. Dolar endeksindeki düşüş ile birlikte yükseliş eğilimini sürdüren 

EURUSD paritesi ise 1,10 seviyesini test etti. Ancak, dün sabahki bültenimizde de belirtmiş olduğumuz üzere 1,10 güçlü direnç 

seviyesini aşamayan paritem, 1,10’un test edilmesinin arından 1,0965 seviyesine doğru geri çekilerek Asya seansı boyunca 

1,0965 – 1,0980 seviyeleri arasında dalgalandı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0975 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği üzere, 

kısa vadeli düşüş kanalı bünyesindeki hareketini sürdürmekte olan EURUSD paritesi, kanal direncine (kanalın üst çizgisine) denk 

gelen ve teknik ve psikolojik olarak önemli bir direnç oluşturan 1,10 seviyesini aşmayı başaramamakta. Bu noktada, gerek Euro 

Bölgesi büyüme dinamikleri gerekse de teknik gösterge ve formasyonların verdiği sinyaller çerçevesinde, paritenin 1,10 seviyesi 

altındaki hareketini sürdürmesini ve düşüş eğilimini koruyarak önümüzdeki dönemde yeniden 1,09 seviyesi altını hedef 

almasını beklemekleyiz.   

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya Ağustos Ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD Eylül Ayı ÜFE verileri, Chicago Fed Başkanı Evans’ın 

(FOMC’de oy sahibi) ve Fed Başkanı Powell’ın Konuşması takip edilecek.  

 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Ekim 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, geçtiğimiz hafta içerisinde yükseliş kanalını aşağı yönlü kıran ons altında kanal kırılması sonrası düşüş 

potansiyelinin devam ettiğini belirtmiş, eski kanalının alt çizgisine denk gelen 1520 – 1525 bandının ons altındaki yükselişlerde 

direnç görevi görebileceğini belirtmiştik. Dün, eski kanalının alt çizgisinden yönünü aşağı çeviren ons altın (aşağıdaki grafik 

üzerinden de görülebileceği üzere), dolar endeksindeki sert gerilemeye rağmen 1510 seviyesinden 1488 seviyesine indi.   

Altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1490 seviyesinden işlem görüyor. Kırılan kanal çizgisinin direnç görevi gördüğünü altında son 

üç gündür etkili olan yükselişin bir “Return Move” formasyonu oluşturmuş olduğunu görüyoruz. (Return Move – Geri Dönüş 

hareketi: Yükselen bir trend / kanal kırıldıktan sonra fiyatlar tekrar bu trend / kanal çizgisine doğru atak yaparsa, trend / kanal 

çizgisi genelde direnç noktası olarak algılanır ve fiyatların yönünü tekrardan aşağı çevirmesi beklenir). Bu noktada, oluşan teknik 

formasyon ve trend göstergeler, ons altında dün oluşan geri çekilmenin kısa vadede devam edebileceğini ve mevcut düşüş 

eğiliminin 1430 – 1450 bandına doğru sürebileceğini işaret ediyor.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya Ağustos Ayı Sanayi Üretimi verileri, ABD Eylül Ayı ÜFE verileri, Chicago Fed Başkanı Evans’ın 

(FOMC’de oy sahibi) ve Fed Başkanı Powell’ın Konuşması takip edilecek.  
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 


